1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

5

7. 倘於股東週年大會當日上午七時三十分後任何時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號生
效，大會將會延期。本公司將於本公司網站www.cgnmc.com及聯交所披露易網站www.hkexnews.hk刊登公告，
以通知股東有關重新安排舉行的會議日期、時間及地點。

於本通告日期，本公司董事會由兩名執行董事：余志平先生（首席執行官）及幸建華先生；四名
非執行董事：周振興先生（主席）、方春法先生、吳俊峰先生及劉明東先生；及三名獨立非執行董
事：邱先洪先生、高培基先生及李國棟先生組成。

* 僅供識別

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency